201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

XXV° MARATONINA CITTA' DI UTA
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Comitato Regionale Sardo

ORGANIZZAZIONE: POLISPORTIVA UTA 2000
UTA: 19 NOVEMBRE 2023

SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 21097
JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 21097

ORRU'
PIRAS
MANAI
MURTAS
SIONIS
PERNA
SUCCA
MANCA
SULIS
ZUCCA
SOTTINI
PEDDITZI
SIMBULA
DEIDDA
MEDDA
NIOI

PISU
TAGLIAFIERRO
COGONI
CURRELI
MALUNE
MARONGIU
MILIA
ONNIS
PILLAI
CUNCU
PILI
MELONI
BIDDAU
CASTELLACCIO
CANTARA
PALA
FARIGU
MACCIONI

ELISABETTA
ALESSANDRA
ANGELA
ALICE

CARLA
ALESSANDRA
SONIA
CLAUDIA
VALENTINA
CLAUDIA
FRANCESCA
CRISTIANA
GERMANA
MELANIA
ELISABETTA

MARIA GABRIELLA

MILENA MARIA
GIOVANNA
MARTA
ELISABETTA
MARIA ELENA

MARIA ELISABETTA

CRISTINA
CRISTINA
FEDERICA
FRANCESCA
DONATELLA
CINZIA

MARIA ANTONIETTA

ALESSANDRA
LEONARDA
VERONICA
CLAUDIA
ANNA

SF45
SF35
SF50
SF40
SF50
SF45
SF45
SF40
SF45
SF45
SF40
SF50
SF50
SF40
SF35
SF55
SF50
SF60
SF35
SF45
SF35
SF55
SF40
SF55
SF45
SF40
SF45
SF50
SF55
SF65
SF45
SF35
SF50
SF50

CA201
CA010
CA025
CA036
CA036
CA084
CA104
CA129
CA211
CA211
CA216
CA236
CA236
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA242
CA242
CA242
CA242
CA242
CA242
CA242
CA255
CA255
PD213
SS125
S§S125
SS181
58220

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
POL ATL SERRAMANNA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
POL LIBERTAS CAMPIDANO
POL LIBERTAS CAMPIDANO
ATL IGLESIAS

ATL SAN SPERATE

SS SULCIS ATL CARBONIA
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA PULA

[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
BLUE TRIBUNE

BLUE TRIBUNE

BLUE TRIBUNE

BLUE TRIBUNE

BLUE TRIBUNE

BLUE TRIBUNE

BLUE TRIBUNE

ATLETICA UTA

ATLETICA UTA

WLF TEAM SPORT ITALIA
ATLETICA PLOAGHE
ATLETICA PLOAGHE

GS MONTE ACUTO MARATHON
A.S.D.ICHNOS SASSARI
RUNCARD

RUNCARD

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 21097
JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 21097

MEI

SALVATORE

SM

55284

ACADEMY OLBIA ATLETICA
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ABDELKADER
MURA
SOLLA
BIUMI
LEOTTA
LOPASSO
PORCU
PORCEDDU
TODDE
CARA
NONNE
SIRIGU
TIANA
SALIS
VENTURI
ZARA
CITRO
PIRAS
ANGIONI
ARBA
LOCHE
MAMELI
SERRA
TRADORI
ZONCHELLO
BOZZATO
PILLITU
PUDDU
CORPINO

DI BENEDETTO

FADDA

LAI
UCCHEDDU
GIRAU
MOSCATELLI
SERRA

LAI

SIDDU
PISANO
ARU
CIRRONIS
CIRRONIS
GELSO
LEORI
Ccuccu
FIGUS
FLORIS
PIRAS
ABBINANTE
COCCO
CONGIU
GIORDANO
LANZANO
MARONGIU
MURINO
OLLA
PUDDU
SCANO
SPIGA

OUALID
GIUSEPPE
CLAUDIO
STEFANO
LUIGI
GIANLUCA
MATTEO
MARIO
IGNAZIO
MARCO
MAURO
FABIO
ANTONELLO
ALBANO
FABIO

DARIO

LUIGI
GIACOMO
MARCO

GIAN PIETRO
DAVIDE
PATRIZIO
FABIO
NICOLA
STEFANO
STEFANO
ANTONIO
ALESSANDRO
ROBERTO
ENNIO

MARIO
PAOLO

JURI

FEDELE MASSIMO
LORENZO
FABIANO
SALVATORE
STEFANO
GIOVANNI
PIERFRANCESCO
ANDREA
FLAVIO
MATTIA
CARLO
ALESSANDRO
MASSIMILIANO
STEFANO
GIOVANNI
SIMONE
ALESSANDRO
GIANLUCA
EMILIO
GIANLUCA
RENATO
MICHELE
PAOLO
GIUSEPPE
MAURIZIO
AMBROGIO

SM40
SM35
SM40
SM35
SM50
SM45
SM35
SM60
SM50
SM45
SM45
SM40
SM55
SM50
SM40
SM

SM45
SM35
SM50
SM50
SM60
SM60
SM50
SM45
SM60
SM55
SM55
SM40
SM65
SM60
SM40
SM55
SM35
SM55
SM

SM35
SM70
SM50
SM65
SM

SM35
SMé60
SM35
SM55
SM45
SM55
SM40
SM50
SM45
SM55
SM45
SM50
SM40
SMé60
SM40
SM65
SM50
SM45
SM55

CA211
CA036
CA211
CA211
CA104
BA719
CA010
CA012
CA012
CA025
CA025
CA025
CA025
CA033
CA033
CA036
CA056
CA056
CA083
CA083
CA083
CA083
CA083
CA083
CA083
CA084
CA104
CA104
CA120
CA129
CA129
CA129
CA129
CA137
CA137
CA137
CA145
CA145
CA154
CA198
CA198
CA198
CA199
CA199
CA201
CA201
CA201
CA201
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211

CAGLIARI MARATHON CLUB
POL LIBERTAS CAMPIDANO
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATL SAN SPERATE

RUNNERS DEL LEVANTE

POL ATL SERRAMANNA
ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATL CORTOGHIANA

ATL CORTOGHIANA

POL LIBERTAS CAMPIDANO
ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
ATL IGLESIAS

ATL SAN SPERATE

ATL SAN SPERATE

NUOVA ATL SESTU

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA VILLAMARESE

GS RUNNERS CAGLIARI

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
POL ATLETICA SANTADI

POL ATLETICA SANTADI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

GESSA
GUISO
PALMAS
PIANO
MAMELI
MAMELI
LILLIU
MEREU
URAS
ECCA
GIANNONI
COCCO
BECHERE
CAPITA
CASTRIOTTA
MARTINI
MATTA
MEDDA
MELIS
PIRAS
STARA
VIRDIS
ZANDA
AGUS
CHERI
FRAU
SPIGA
SULIS
FOLLESA
ANGIUS
CRABU
cuccu
COSSU
LAUDICINI
MELONI
PULEIO
SPIGA
LASIO
MELONI
FRAU
PILIA

LAI
MASSA
MELONI
TEDDE
SALARIS
MESINA
FADDA
NOCERINO
BUSSU
PIANA
MELIS
SANNA
SANNA
MURGIA
SERRA
SECHI
TARAS
MUREDDU

OMAR
SERGIO
GIUSEPPE
ANDREA
SERGIO
SERGIO
ALBERTO
GIAN MARIO
PIETRO
DAVIDE
FABRIZIO
ANDREA
PAOLO
DAVIDE
EMANUELE
ANTONIO
GIOVANNI
ALESSANDRO
ROBERTO
MARCO
STEFANO
MARCO
SALVATORE
MATTEO
FEDERICO
STEFANO
STEFANO
ALBERTO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
DANIELE
MICHELE
IGNAZIO
MASSIMILIANO

MARCO GIOSUE'

FABRIZIO
EMANUELE
GIULIANO
STEFANO
LUCA
DAMIANO
ANTONIO
ANDREA
ANDREA
PALMIRO
FABIO

LUCA SALVATORE

ALBERTO
GIUSEPPE
GIANPAOLO
GIAN BATTISTA
ANDREA
FABRIZIO
DOMENICO
GIOVANNI
GIUSEPPINO
GABRIELE
SERGIO
GABRIELE

SM

SM55
SM55
SM45
SM60
SM65
SM35
SM45
SM65
SM55
SM35
SM40
SM55
SM45
SM45
SM45
SM55
SM60
SM45
SM55
SM55
SM55
SM70
SM40
SM50
SM50
SM55
SM40
SM45
SM

SM40
SM35
SM55
SM50
SM45
SM50
SM45
SM40
SM45
SM50
SM

SMé60
SM45
SM55
SM50
SM45
SM45
SM55
SM70
SM60
SM55
SM40
SM50
SM40
SM35
SM65
SM35
SM40
SM45

CA216
CA216
CA216
CA216
CA224
CA224
CA227
CA227
CA227
CA230
CA231
CA236
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA242
CA242
CA242
CA242
CA242
CA243
CA250
CA250
CA250
CA255
CA255
CA255
CA255
CA255
CA259
CA259
CA265
CA269
CA273
CA273
CA273
CA273
NU052
NU074
NU147
NU147
NU149
NU149
NU285
NU285
OR030
OR162
OR172
OR209
§S026
SS059

ATLETICA PULA

ATLETICA PULA

ATLETICA PULA

ATLETICA PULA

NUOVA ATLETICA SARDEGNA
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

VILLACIDRO TRIATHLON
ATLETICA MONTEPONI IGLESIAS
[.S5.D.G.P. Di MARACALAGONIS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
BLUE TRIBUNE

BLUE TRIBUNE

BLUE TRIBUNE

BLUE TRIBUNE

BLUE TRIBUNE

SARRABUS RUNNERS
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
ATLETICA UTA

ATLETICA UTA

ATLETICA UTA

ATLETICA UTA

ATLETICA UTA

ATLETICA GIALETO

ATLETICA GIALETO

ATLETICA ARBUS

AMPA TRAINING

PODISMO SARROCH
PODISMO SARROCH
PODISMO SARROCH
PODISMO SARROCH

CS FIAMMA MACOMER

GS ATLETICA OGLIASTRA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI
MACOMERUNNERS
MACOMERUNNERS

SS ATL ORISTANO

ATL MONTE ARCI MARRUBIU
MARATHON CLUB ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
STUDIUM ET STADIUM

ATL LEGG PORTO TORRES



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

701

CARBONI
FARRU
FOIS

IDINI
MASIERO
SECCHI
VIRDIS
CASSITTA
MEDDE
OLMETTO
PINTUS
SOTGIU
BUTTAU
BUTTAU
MARONGIU
TORE
CAPPAI
PIGO'
PIRAS
ARESU
IDILI

PIU

SAU

ZARA
DEROSAS
BASCIU
CALCAGNO
CHERI
CONGIATU
COSSU
CROBU
DORE
FLORIS
FRAU
GENOVESE
LITTARRU
LUSSO
MANCA
MARTEDDU
MATTINA
MEI

RUIU
SCANU
SETZU
SULAS
VERRASCINA

BACHISIO
GIOVANNI
PIER MARIO
DANIELE
DAVIDE
FRANCESCO
ALESSANDRO
ENRICO
ROBERTO
VITTORIO
GIOVANNI
ALBERTO
ROBERTO
WALTER
WALTER
MASSIMILIANO
ENRICO
ROBERTO
GIOVANNI
ROBERTO
MASSIMILIANO
SIMONE
ANTONIO
FABRIZIO
FABRIZIO
ROBERTO

SM55
SM60
SM50
SM50
SM

SM45
SM40
SM45
SM55
SM60
SM40
SM55
SM

SMé5
SM40
SM45
SM35
SM60
SM45
SM45
SM40
SM45
SM35
SM

SM40
SM40

FRANCESCO ALBERT( sm35
RICCARDO MASSIMILI sM35

MATTEO
SAMUELE
ALESSIO
FRABCESCO
CLAUDIO
ROBERTO
FRANCESCO
RENATO
GIANFRANCO
ANTONIO
FRANCESCO

SM35
SM40
SM40
SM35
SM35
SM40
SM50
SM50
SM45
SM40
SM40

ALESSANDRO VINCEN sM40

FABIO
MARIO
PAOLO
FABIO
STEFANO
SAVERIO

SM40
SMé5
SM35
SM

SM40
SM55

SS064
S§S064
SS064
S§S064
SS064
S§S064
SS064
SS093
S§S125
S§S125
S§S125
S§S125
SS173
SS173
88217
SS8217
88257
§8257
88257
§5283
55283
S§5283
55283
§5283
55284

CCRS SORSO
CCRS SORSO
CCRS SORSO
CCRS SORSO
CCRS SORSO
CCRS SORSO
CCRS SORSO

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA PLOAGHE
ATLETICA PLOAGHE
ATLETICA PLOAGHE
ATLETICA PLOAGHE
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
SOS IDDANOESOS
SOS IDDANOESOS
SOS IDDANOESOS
RUNFAST SASSARI
RUNFAST SASSARI
RUNFAST SASSARI
RUNFAST SASSARI
RUNFAST SASSARI
ACADEMY OLBIA ATLETICA
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD

SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 10500

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 10500
SF50 $S208 ALGHERO MARATHON

PANAI

GIOVANNA



702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753

501
502
503

SONEDDA
AVAGNANO
CASTI
PATERI
LOI
BORDICCHIA
CAOCCI
CARDIA
OLLA
FADDA
FODDIS
MATTA
ONANO
POSADINO
SORRENTINO
PUSCEDDU
MARINI
MATTA
CAREDDU
MURA
NOCERA
TINTI

VAN EIJK
ZEDDA
MURRONI
SIMEONE
DELOGU
MILIDDI
ORRU'
ARAPI
ORRU'
PELLE
PINTOR
CAU
MELIS
ANGIONI
DESSI'
PEDDIO
PORCU
RUZZETTU
SAU
ANERIS
GRABESU
SERRA
CHESSA
CIARDI
DIAZ
MANNU
MELONI
PERRA
PISANU
SODDU

CRISTINA
CARLOTTA
ANTONELLA
MARIANNA
MARIA BARBARA
CLAUDIA
CLAUDIA
FRANCESCA
CLAUDIA
RAFFAELA
TAMARA
STEFANIA
TERESINA
MARIA LUISA
SIMONETTA
SILVIA
LUDOVICA
RAFFAELA
RACHELE
SANDRA
FRANCESCA
VALENTINA
JUDITH
VITALIA MARIA
TIZIANA
MARIA VITTORIA
GIOVANNA LUCIA
ROSALBA
SARA

ANILA
PAOLA
ANNUNZIATA
ENRICA
KATIA
GRAZIELLA
CRISTINA
ADRIANA
CATERINA
RITA ANGELA
ANNA MARIA
PIERA

ELISA
EMANUELA
ANTONELLA
PAOLA
PATRIZIA
MARIA ROSA
GRAZIA
FRANCESCA
ANNALISA
FRANCESCA
MANUELA

SF50
SF35
SF55
SF40
SF50
SF45
SF45
SF40
SF40
SF45
SF35
SF40
SF55
SF45
SF55
SF40
SF50
SF55
SF

SF55
SF50
SF50
SF55
SF50
SF50
SF50
SF55
SF55
SF40
SF40
SF

SF45
SF40
SF50
SF45
SF50
JF

SF40
SF50
SF60
SF50
SF45
SF45
SF45
SF

SF50
SF55
SF40
SF40
SF65
SF35
SF45

CA201
CA201
CA012
CA012
CA025
CA036
CA036
CA036
CA036
CA137
CA137
CA137
CA137
CA137
CA137
CA145
CA198
CA201
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA224
CA238
CA239
CA239
CA239
CA253
CA253
CA253
CA253
CA260
CA260
CA269
NU074
NU147
SP136
S§S064
S§S125
SS8217
S§S8217
SS217
S§S8275
SS8275
S§S8275
§5283

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA SELARGIUS

ATLETICA SELARGIUS

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

POL LIBERTAS CAMPIDANO

POL LIBERTAS CAMPIDANO

POL LIBERTAS CAMPIDANO

POL LIBERTAS CAMPIDANO
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ATLETICA VILLAMARESE

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

G.S. RUNNERS CAPOTERRA

G.S. RUNNERS CAPOTERRA

AMPA TRAINING

GS ATLETICA OGLIASTRA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

ATL ARCI FAVARO

CCRS SORSO

ATLETICA PLOAGHE

PODISTICA SASSARI

PODISTICA SASSARI

PODISTICA SASSARI

BE TRIBE

BE TRIBE

BE TRIBE

RUNFAST SASSARI

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 10500

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 10500

sM35 Caos3 A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
sM35 CA0s3  A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
SM40 Caos3  A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000

MAXIA
SCALAS
SECCI

FABIO
MARIO SIMONE
DARIO



504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562

FANTI
PORCU
SIDDI
MASSA
PINNA
SANNA
LACU
FRAU
ASUNI
CARACCIOLO
COCCOo
CONGIU
MAMUSA
MELONI
PIANO
FAIS

LOI
GARAU
CAPPAI
COTZA
GATTI
INCANI
LOCCI
MARONGIU
MELONI
MONTIS
SIDDU
PIREDDU
SULIS
FILIPPINO
PODDA
PIRAS
SESSINI
VIRDIS
ZURRU
ATZENI
ATZENI
ERRIU
GARAU
MURGIA
SCANO
SCHIRRU
CONCU
DI LENA
FADDA
ORTU
PASSETTI
ZEDDA
SPADA
SESSINI
RIZZARDINI
ANNI
ARIZIO
CANGEMI
MURGIA
PISANO
PUDDU
TORO
ALIMONDA

PAOLO
CARLO
STEFANO
MARCO
FRANCESCO
GIANFRANCO
FABRIZIO
GIUSEPPE
MARCO
CARLO
ANDREA

PIERFRANCESCO

MICHELE
MAURIZIO
MATTEO
DAVIDE
ROBERTO
SALVATORE
SALVATORE
GIANLUCA
FERNANDO
GIORGIO
FRANCESCO
FABIO
GIANLUCA
GIAN LUIGI
GILBERTO
GIUSEPPE
IGNAZIO
MARCO
GIACOMO
FRANCESCO
PAOLO
RICCARDO
ALBERTO
FABRIZIO
ANTONIO
EFISIO
ALESSANDRO
ANTONIO
CLAUDIO
MIRKO
MATTEO
ROBERTO
LUCIANO
MICHELE
ALBERTO
ALESSANDRO
DANILO
NICOLA
SANDRO
MAURO
ALESSANDRO
ANDREA
SAVIO

GIAN MARIO
VIRGILIO
NICOLA
GIORGIO

SM55
SM80
SM60
SM60
SM40
SM50
SM40
SM55
PM

SM40
SM55
SM45
SM35
SM45
SM

SM35
SM55
SM45
SM40
SM45
SM80
SM55
SM60
SM40
SM45
SM55
SM75
SM70
SM70
SM40
SM40
SM45
SM50
SM

SM50
SM

SM55
SM50
SM45
SM55
SM40
SM45
SM35
SM

SM50
SM45
SM55
SM60
SM60
SM

SM65
SM45
SM60
SM45
SM50
SM50
SM60
SM40
SM

CA012
CA012
CA012
CA017
CA017
CA017
CA025
CA033
CA036
CA036
CA036
CA036
CA056
CA056
CA056
CA084
CA084
CA129
CA137
CA137
CA137
CA137
CA137
CA137
CA137
CA137
CA145
CA154
CA154
CA176
CA176
CA198
CA198
CA198
CA198
CA201
CA201
CA201
CA201
CA201
CA201
CA201
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA227
CA230
CA238
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA250

ATLETICA SELARGIUS

ATLETICA SELARGIUS

ATLETICA SELARGIUS

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

ATL CORTOGHIANA

POL LIBERTAS CAMPIDANO

POL LIBERTAS CAMPIDANO

POL LIBERTAS CAMPIDANO

POL LIBERTAS CAMPIDANO

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

SS SULCIS ATL CARBONIA
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ATLETICA VILLAMARESE

GS RUNNERS CAGLIARI

GS RUNNERS CAGLIARI

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA 4 MORI

VILLACIDRO TRIATHLON
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
MARATHON PORTOSCUSO



563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617

MASALA
PAULIS
AGUS
CADEDDU
CASTI
CASU
CAU
LASIO
PERALTA
PIGA
SABA
SALIS
SERRA
SITZIA
COLLU
MELONI
PODDA
SODDU
DEFRAIA
CORRIAS
MANCA
SCANO
GRIECO
ANCHESI
SERRI
MEREU
CICCHINELLI
PISANU
MULARGIA
PIANU
CARBONI
FIORI
FRANZESE
MURA
SANNA
PUTZU

FUSAR IMPERATORE

GRABESU
PIRAS

PIU

SCANO
FARCI
CANU
DONEDDU
DEIANA
MOLINO
AZzZU
BULLEGAS
DEL BIANCO
IBBA

PILI

PILI

PIRAS
PODDA
SOLARI

FABRIZIO
EFISIO
EMANUELE
ALESSANDRO
SIMONE
FILIPPO
FEDERICO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
FLAVIO
ALESSIO
FEDERICO
FABIO

GIAN GIUSEPPE
ANTONELLO
DAVIDE

LUCA

MARCO
PIERPAOLO
MARCO
GIORGIO
EMANUELE
VINCENZO
LEONARDO
GIANMARCO
MARCELLO
ROBERTO
GIANLUCA
SANDRO
GABRIELE
FRANCESCO
VINCENZO
GIUSEPPE
ANTONIO
MARCO EUGENIO
LUCIANO
SERGIO
MAURO
STEFANO
BACHISIO PIER
DANIELE
CESARE
ALEX
ANTONIO
GIUSEPPE
WALTER
PAOLO
GIACOMO
MARCO
MATTIA
ANDREA
LUCIO
ANDREA
MARCO
GIAMPIETRO

SM45
SM40
SM45
SM50
SM45
SM35
SM35
SM45
SM40
SM60
SM45
SM35
SM35
SM50
SM50
JM
SM45
SM55
SM60
SM45
SM60
SM45
SM45
SM40
SM50
SM65
SM45
SM35
SM70
SM65
SM
SM55
SM50
SM55
SM65
SM65
SM
SM50
SM50
SM45
SM60
SM50
SM45
SM35
SM40
SM45
SM40
SM45
SM35
SM50
SM40
SM50
SM50
SM
SM55

CA250
CA250
CA253
CA253
CA253
CA253
CA253
CA253
CA253
CA253
CA253
CA253
CA253
CA253
CA255
CA255
CA255
CA259
CA263
CA269
CA269
CA280
CA286
LU351

NU074
NU147
NU285
NU285
OR209
OR209
SS064
S§S064
SS181

§S182
55182
S§S196
§S8217
SS8217
S§S8217
SS8217
S§S8217
§8220
58229
§8229
55284
§5284

MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ATLETICA UTA

ATLETICA UTA

ATLETICA UTA

ATLETICA GIALETO
POLISPORTIVA PHOENIX
AMPA TRAINING

AMPA TRAINING
SEVENFIT

RUN TO BE WILD

GP PARCO ALPI APUANE
GS ATLETICA OGLIASTRA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
MACOMERUNNERS
MACOMERUNNERS
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
CCRS SORSO

CCRS SORSO

GS MONTE ACUTO MARATHON
| GUERRIERI DEL PAVONE
| GUERRIERI DEL PAVONE
GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
A.S.D.ICHNOS SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD



